
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

13 

2 

3 

5 

7 

14 

9 

10 

4 

11 

12 

15 

Nome 

SALTARELLI SIMONE 

ALEX BALDOLINI 

LUCA VITALI 

DIEGO CASSARA' 

GIANLUCA NANNELLI 

MICHEL FABRIZIO 

MATTEO BAIOCCO 

MASSIMO ROCCOLI 

IVAN CLEMENTI 

VIVARELLI ALESSIO 

MARCO CASSARA' 

FABIO MENGHI 

Tempo Migliore 

1:00.585 

1:00.633 

1:00.706 

1:00.968 

1:01.029 

1:01.265 

1:01.485 

1:01.904 

1:02.138 

1:02.475 

1:02.717 

1:02.993 

Diff 

0.048 

0.121 

0.383 

0.444 

0.680 

0.900 

1.319 

1.553 

1.890 

2.132 

2.408 

Nel Giro 

6 

7 

5 

7 

7 

6 

5 

5 

3 

7 

5 

7 

Velocità Migliore 

77,247 

77,186 

77,093 

76,762 

76,685 

76,389 

76,116 

75,601 

75,316 

74,910 

74,621 

74,294 

Secondo migliore 

1:00.686 

1:00.725 

1:00.708 

1:01.192 

1:01.224 

1:01.380 

1:01.733 

1:02.140 

1:02.233 

1:02.816 

1:03.362 

1:04.077 

Commento Naz. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/12/2013 12:19:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Un 8 ... di Solidarietà 

Gruppo "C" 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 12:10:26 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

08/12/2013 12:10 

RISULTATI


