

RISULTATI

Un 8 ... di Solidarietà

Gruppo "C"

Ordinato in base al miglior giro

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

Prove di Qualificazione 08/12/2013 12:10

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 12:10:26

Pos	Num.	Nome	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Velocità Migliore	Secondo migliore Commento	laz.
1	13	SALTARELLI SIMONE	1:00.585		6	77,247	1:00.686	
2	2	ALEX BALDOLINI	1:00.633	0.048	7	77,186	1:00.725	
3	3	LUCA VITALI	1:00.706	0.121	5	77,093	1:00.708	
4	5	DIEGO CASSARA'	1:00.968	0.383	7	76,762	1:01.192	
5	7	GIANLUCA NANNELLI	1:01.029	0.444	7	76,685	1:01.224	
6	14	MICHEL FABRIZIO	1:01.265	0.680	6	76,389	1:01.380	
7	9	MATTEO BAIOCCO	1:01.485	0.900	5	76,116	1:01.733	
8	10	MASSIMO ROCCOLI	1:01.904	1.319	5	75,601	1:02.140	
9	4	IVAN CLEMENTI	1:02.138	1.553	3	75,316	1:02.233	
10	11	VIVARELLI ALESSIO	1:02.475	1.890	7	74,910	1:02.816	
11	12	MARCO CASSARA'	1:02.717	2.132	5	74,621	1:03.362	
12	15	FABIO MENGHI	1:02.993	2.408	7	74,294	1:04.077	

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

www.ficr.it

www.cronoroma.it

Orbits

Stampato: 08/12/2013 12:19:34